
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 239 від 12.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 12.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 24 липня 2020 р. № 1985 

 

Відповідно до Розділу III Положення про Конкурсну комісію Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України з організації та проведення 
мистецьких конкурсів, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 14 травня 2020 р. № 1744, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України від 28 травня 2020 р. за № 476/34759,   

НАКАЗУЮ: 

1. Унести в додаток до наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 24 липня 2020 р. № 1985 «Про Конкурсну комісію з 
організації та проведення мистецьких конкурсів Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України» (у редакції наказу Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 01 листопада 2024 р. № 773) такі зміни: 

вивести з персонального складу Конкурсної комісії з організації та 
проведення мистецьких конкурсів Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України (далі – Комісія):  

Дацюк Ірину Євгеніївну – експерта ГО «Фонд підтримки реформ в Україні», 
кураторку Офісу підтримки відновлення при МКСК; 

Золотаревич Ірину Анатоліївну – експерта Державної установи 
«Український культурний фонд»; 

Сінькевич Юлію Львівну – засновницю громадської організації «Українська 
кіноакадемія»; 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 239 від 12.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 12.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

Шульженка Максима Костянтиновича – керівника громадської організації 
«Швидкі зміни»; 

 ввести до персонального складу Комісії: 
Баландіна Федора Володимировича – Голову громадської організації «Київ. 

Стратегія 2025»; 
Мусієнко Наталію Борисівну – віце-президента Europa Nostra; 
Соколенко Наталію Анатоліївну – ведучу Українського радіо Національної 

суспільної телерадіокомпанії України; 
Сухенко Тамару Вікторівну – голову наглядової ради Благодійної 

організації «Благодійний фонд «Бібліотечна країна». 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

КУРОЧЕНКА О.І. 
 
 

Міністр                                                                                    Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


